

Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia od 12 do 15 listopada

Kosierzewo - aktywnie i ciekawie

Wtorek - Zabawy plastyczne, jesienne kolory
Środa - Spacer to samo zdrowie, idziemy do parku
Czwartek - Można się różnić, dzień tolerancji
Piątek - Dzień czarnego kota, film „Kot Filemon”

Podgórkki - tydzień prac ręcznych

Czwartek - Kącik kucharza, pyszne muffinki

Przystawy - zabawa i edukacja

Wtorek- Jaki znasz piosenki patriotyczne?
Środa - Co to jest konflikt? Jak sobie z nim radzić?
Czwartek - Kącik kucharza, naleśniki z twarogiem
Piątek - „Scenki kulturalne”, savoir vivre w świetlicy

Kusice - czas nauki, czas zabawy

Wtorek - Trenujemy pamięć, gry i zabawy
Środa - Ciasteczka dla naszych seniorów
Czwartek - Kartka z życzeniami dla seniora
Piątek - Kolorujemy jesienne mandale

Niemica - co dzień coś nowego

Wtorek - Serduszka dla seniorów w dniu Ich święta
Środa - Eko prace z kasztanów i żołądki
Czwartek - Kącik kucharza, racuchy z jabłkiem
Piątek - Dzień czarnego kota przy muzyce

Laski - ważne święto seniorów

Wtorek - Zabawa w teatr, marionetki z papierowych rolek
Środa - Upominek i laurka, przygotowanie do spotkania
Czwartek - Spotkanie i życzenia dla naszych seniorów
Piątek - Międzynarodowy Dzień Tolerancji, sznujemy różnorodność

Ostrowiec - tydzień z baśniami

Wtorek - Baśniowe postacie z plasteliny
Środa - Rebusy z tytułami znanych baśni
Czwartek - Baśniowa zakładka do książki
Piątek - Ilustracje do baśni malowane farbą

Gorzycza - zdrowo i ciekawie

Wtorek - Bioróżnorodność, żyć w zgodzie z przyrodą
Środa - Jak ubrać się na zmienną, jesienną pogodę?
Czwartek- Jesienne czytanie utworów M. Kownackiej
Piątek - Malujemy muzykę metodą mokre-mokre

Sulechowo - pamiętamy o seniorach

Wtorek - Dzień z grami planszowymi
Środa - Laurki dla naszych seniorów
Czwartek - Wizyta z laurkami u seniorów
Piątek - Seans filmowy, ulubione filmy

Karwice - różnorodnie i ciekawie

Wtorek - Jesienne lampiony z naturalnych materiałów
Środa - Świetlicowe sportowe zmagania i rywalizacja
Czwartek - Co dla nas znaczy być tolerancyjnym?
Piątek - Jesienne zabawy w plenerze

